2019年３月29日

各    位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの株主の皆様

に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

 （１）対象となる株主様

    当社株式を５年以上継続して保有するとともに、毎年３月31日を基準日として100株（１単元）以

上保有する株主の皆様を対象といたします。

※「５年以上継続して」保有するとは、毎年３月31日及び９月30日現在の当社株主名簿に、同一株主番号

で、100株（1単元）以上を基準日を含めて11回以上連続して記載または記録されていることをいいます。

（２）株主優待の内容

   上記（１）の対象株主様に対して、一律ＱＵＯカード500円分を贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

   毎年６月開催の「定時株主総会招集ご通知」に同封することを予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

  2019年３月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式を５年以上継続して保有するとと

もに100株（１単元）以上を保有する株主の皆様を対象に開始いたします。

以  上

会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先 取締役 経理・情報開示・IR担当

           関  清  美

電話番号 0 4 2 - 5 1 1 - 0 5 0 0（ 代 表 ）